1766

Ericksson Joh.

P3 forsittsbladet stdr: Holmiae die x sept 1766 Joh. ? Ericksson. Under &r
ditskrivet med annan stil Zacharias Torst Carlstad.

Boken ir numrerad 1-33, varav nr 10 och 18 saknas. Till 17, 20, 27, 28, 29,
30, 31 och 32 saknas dansbeskrivningar, enbart musik finnes. Nr 26 saknar
namn. Av de 25 kompletta danserna med savil text som musik &r 21 kadriljer
och 4 l&ngdanser. Det som &#r intressant med boken &r att ingen av danserna
3terfinns i ndgon annan dansbok. Boken finns i privat dgo.
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Preusaren

Frniken Hedda Fork
Plaisin de Kdntcnp
Friken Lindekrona
Friren Dahlgelt
Connetta Ehnenkrona
Lagman Hienta

Fréken Stonckengelt
Midsommardagen
Sjislaget vid Hogland
Grefb Eheblad

Mamselle Lisa Carclina
La Grand chasse

La Douceur (Ldngdans)
Souvenin de Wachtmelster
den 1 nov (Ldngdans)

16.
1d's
18.
19.
20,
21
22.
23 .
24.
25.
26 .
&=
28.
29.
30.
&l
S »
33

Lilla Tysken (Ldngdans)

Le petit Bataillon, endast musik
Friheninnan Bergenstienna (Ldngdans)
17 juld 1766, endast musik
Mousken

Bewrs Pequiguen

La comtesse AdLerswind

Le plaisin de Basque

La petite Charleitte

saknan namn

L'eté, endast musdik

Andra Egalité, endast musik

Friken Gyllenbong, endast musik
Hentiginnan, endast musdik

Les thodis Amis, endast musik

Le Secret de L'ondre, endast musik
Plaisin de HGgarn
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